



51551/2019/MUZB



2019/1365/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

NOVÝ BYT, spol. s r.o.
17. listopadu 666
787 01 Šumperk

IČ: 41605055
DIČ: CZ41605055

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 274/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Ing. Marcela Balvínová

DATUM: 29. 8. 2019

Objednávka č. 274/9/19/7000

Objednáváme u Vás kancelářský nábytek vč. dopravy a montáže do kanc. č. 214 - Obecní živnostenský úřad (Ing. Valentová, Bc. Koňariková) v budově č. 2 MěÚ Zábřeh, nám. Osvození 15 v rozsahu a za podmínek dle Vaší cenové nabídky ze dne 29. 08.2019. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Záruční doba: 60 měsíců

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a dokumenty, které získaly od druhé smluvní strany nebo které v průběhu plnění smlouvy získají, budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo potřeby třetí osoby, nepřístupní je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace a materiály k jiným účelům než k plnění smlouvy či objednávky.
2. Zhotovitel je odpovědný i za neúmyslné zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně.
3. Zhotovitel nebude bez vědomí a souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie informací a dokumentů, k nimž získá byť jen náhodně přístup v souvislosti s plněním této smlouvy či objednávky.
4. Zhotovitel si je vědom toho, že při plnění této smlouvy či objednávky může přijít do styku s osobními a citlivými údaji podléhajícími ochraně podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, nebo s utajovanými skutečnostmi podle zákona 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, a nese plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.
5. Zhotovitel se zavazuje seznámit s tímto ustanovením všechny své zaměstnance, subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem použity pro plnění této smlouvy či objednávky. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby osoby uvedené v předchozí větě plnily povinnosti podle tohoto ustanovení ve stejném rozsahu jako zhotovitel.
6. Objednatel má právo provést kontrolu znalosti tohoto ustanovení u zhotovitele, jeho zaměstnanců, subdodavatelů a jiných osob, které zhotovitel užije k plnění této smlouvy či objednávky. Pokud objednatel zjistí u některé osoby uvedené v předchozí větě neznalost tohoto ustanovení, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli, který je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu přestat takovou osobu užívat pro plnění této smlouvy či objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.kanc. nábytek pro kanc. č. 214, budova 2 MěÚ - cena smluvní	1	kpl	124 533,0 0	150 684,9 3
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				150 684,93

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505.

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

Převzme: Ing. Marcela Balvínová, tel: 583468243, fax: 583416505, e-mail:
marcela.balvinova@muzabreh.cz

Termín dodání: 30. 9. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 274/9/19/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 31.08.2019

Ing./Petr Košťál

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Ing. Vladimír Písek
jedenatel společnosti

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	AuPAP	T2	IcoAP
0	0	61	71	51	71	0	0	0	9810	0	5110	0	0	0
0														

Správce rozpočtu: 29.8.2019



080 - 274 - 9 -
ID
NOVÝ BYT, spol. s r. o., 787 01 ŠUMPERK

17. listopadu-666/8 • IČ: 416 05 055 • DIČ: CZ41605055

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12134

CENOVÁ NABÍDKA

VZMR – 2019/1362/TS-MUZB

Dodání a montáž nábytku do kanceláře č. 214
v budově 2 MÚ Zábřeh, nám. Osvobození 345/15

HOBIS :

- K 25 C N 80-kontejner zásuvkový+zámek š:40 x v:75,5 x hl:80 cm	5.265,- Kč	2 ks	10.530,- Kč bez DPH
- K 25 C P-kontejner zásuvkový+zámek š:40 x v:75,5 x hl:60cm	5.070,- Kč	2 ks	10.140,- Kč bez DPH
- SZR 5 80 01-skříň šatní+zámek š:80 x v:192 x hl:40 cm	6.232,- Kč	2 ks	12.464,- Kč bez DPH
- SVS 5 40-skříňová vložka š:18 x v:149 x hl:36 cm	1.017,- Kč	2 ks	2.034,- Kč bez DPH
- SZR 5 80 00-skříň policová š:80 x v:192 x hl:40 cm	6.770,- Kč	1 ks	6.770,- Kč bez DPH
- SZ 5 80 06-skříňka 4-dvěřová š:80 x v:192 x hl:40 cm	6.360,- Kč	1 ks	6.360,- Kč bez DPH
- SZ 3 40 01 L-skříňka policová+zámek š:40 x v:115,2 x hl:40 cm	2.896,- Kč	1 ks	2.896,- Kč bez DPH
- SR 5-rohový regál otevřený š:40 x v:192 x hl:40 cm	3.584,- Kč	1 ks	3.584,- Kč bez DPH
- SZ 2 40 01 L-skříňka policová+zámek š:40 x v:76,8x hl:40 cm	2.333,- Kč	1 ks	2.333,- Kč bez DPH
- R 400 800 30-rektifikační nožičky průměr 4,7 cm	148,- Kč	5 ks	740,- Kč bez DPH
- R 400 A 30-rektifikační nožičky průměr 4,7 cm	111,- Kč	1 ks	111,- Kč bez DPH
- CE 2005 L-pracovní stůl ergo L š:160 x v:75,5 x hl:120 cm PRŮCHODKY NEVRTAT, ALE DODAT	6.030,- Kč	1 ks	6.030,- Kč bez DPH



SPOL. S R. O.

NOVÝ BYT, spol. s r. o., 787 01 ŠUMPERK

17. listopadu 666/8 • IČ: 416 05 055 • DIČ: CZ41605055

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12134

List : 02./02.

- CE 2005 P-pracovní stůl ergo P š:160 x v:75,5 x hl:120cm PRŮCHODKY NEVRTAT, ALE DODAT	6.030,- Kč	1 ks	6.030,- Kč bez DPH
- CP 160-přídavný stůl oblouk š:160 x v:75,5 x hl:60 cm	1.983,- Kč	1 ks	1.983,- Kč bez DPH
- PVC-průchodka navíc provedení: akát	80,- Kč	2 ks	160,- Kč bez DPH
- RGD 14 E-kovová registrační skříň š:41,6 x v:132 x hl:62 cm, odstín: Ral 7035	4.523,- Kč	7 ks	31.661,- Kč bez DPH
- RGD 12 CE-registrační skříň kov/lamino š:41,6 x v:73,5 x hl:64 cm, odstín: Ral 7035	3.929,- Kč	3 ks	11.787,- Kč bez DPH

provedení: šedá / akát
kov: šedý
úchytky: USN

Cena za zboží bez DPH:

115.613,- Kč bez DPH

Služby:

doprava a manipulace 2.patro:

1.250,- Kč bez DPH

montáž nábytku:

7.300,- Kč bez DPH

cestovné montážníka: Šumperk/Zábřeh -
tam a zpět

370,- Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 21,0% :

124.533,- Kč

vypracoval : Michaela Kunderátová / +420 605 807 304
Zdeněk Hojgr / +420 603 492 996

V Šumperku 28.08.2019

Ing. Vladimír Šimek
jednatel společnosti